TeXHQ) KAOCC Ecnigﬁ ::fz:@o:éiiigzlass.by

TEXHUKA AAA AOMAOQ TenedoH: + 375 (29) 549-22-22

XonoaunbHukK ATLANT XM 4621-181 NL

CtpaHuua 1 u3 3
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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
TenegoH: + 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
Konn4yecTBo KOMMpPeccopoB

O6wmin 0bbem

MonesHbln 06bEM

Pa3zMopakmBaHne MOPO3UJIbHOM KaMepbl
Pa3MopaXxKnBaHMe X0N0AUNbHON KaMepbl

Tun

Tun ynpasneHuns

LiBeT

[laTa BbiXx0o4a Ha PbIHOK

Knacc sHepronoTtpebneHus

KonnyecTBo ABepHbIX BasIKOHOB B MOPO3WJIbHOW Kamepe

Fabapwursl:
LLnpurHa

Bec

BeicoTa

nybuHa
nybuHa 6e3 pyyku

30Ha CBeXecCTu:
30Ha CBEeXecCTun

KOHCprKLI,VIﬂ U BMECTUMOCTb:
Konin4ecTBo MoJiok

0O6bem HyneBOW Kamepb

MonesHbi 06bEM MOPO3MJSIBHON KaMepbl
MonesHbin 06beM X0N04MSIBHON KaMepbl
Py4kin BCTPOEHHbIe

MaTepuan gBepHbIX BankoHOB

Mopo3usbHaa KaMepa:
Konn4ecTBo oTaeneHnn
Pacnono)xeHne MOPO3nJIbHON KaMepb
MoLWHOCTb 3aMOpaKnBaHuA

YnpaBneHue U UHOUKaLUA:

1

343 n
305 n
No Frost
No Frost

X010 ANNbHUK C
MOPO3UJIbHNKOM

3NEKTPOHHOE
cepebpuncTbin
2021 rog

A+

2

59.5 c™
75 kr
186.8 cm
66 CM
66 CM

eCTb

4

21 n

94 n
211 n
ecTb
NnaacTuK

3
CHUN3y
10 kr/cyT
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